



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा और खेल विज्ञान संस्थान

INDIRA GANDHI INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS SCIENCES

दिल्ली विश्वविद्यालय / (University of Delhi)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली -110018/ Block, Vikaspuri, New Delhi – 110018

ई-मेल /Email: principal@igipess.du.ac.in : वेबसाइट /Website: www.igipess.du.ac.in

संदर्भ संख्या: आई.पी.ई./2024/19/05

दिनांक: 01/04/2024

सूचना

सभी संकाय सदस्यों से अनुरोध है कि वे उन छात्रों के नाम श्री गुलशन पाहवा, (लेखा अनुभाग) को 05-04-2024 तक जमा करें, जिन्होंने अंतर-महाविद्यालय, अंतर-विश्वविद्यालय राष्ट्रीय, अंतर्राष्ट्रीय, क्षेत्रीय या किसी भी मान्यता प्राप्त स्तर से अपने-अपने खेल में प्रथम/द्वितीय/तृतीय स्थान प्राप्त किया है। यह जानकारी दिल्ली विश्वविद्यालय की 101वीं वार्षिक रिपोर्ट में सम्मिलित की जानी है।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

NOTICE

All the faculty members are requested to provide the name of students who have achieved the First/ Second/ Third position in their respective game in Inter-Collegiate, Inter-University, National, International, Zonal or any recognized Level to Mr. Gulshan Pahwa, (Account Section) latest by 05-04-2024. The same information is required to be included in 101st Annual Report of University of Delhi.

All concerned may please note the same

हस्त/-

(प्रो. संदीप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. शिक्षण संकाय के प्रसार हेतु
2. प्रशासन अधिकारी
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशा)
4. अनुभाग अधिकारी (लेखा)
5. वरिष्ठ तकनीकी सहायक (कंप्यूटर)-वेबसाइट पर अपलोड हेतु
6. कार्यालय फाइल

संदीप तिवारी
११/०४/२४

(प्रो. संदीप तिवारी)

प्राचार्य (कार्यवाहक)

संदीप तिवारी